

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товара, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	10.07.2025												+		Изоляция для труб d110/9 2м Полифас	0,259	шт.	2,0960	0,5429	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01721289 от 07.07.2025
2	10.07.2025												+		Изоляция для труб d54/9 2м Полифас	0,115	шт.	2,0960	0,2410	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01721289 от 07.07.2025
3	10.07.2025												+		Переходник быстросъемный (рапид папа) х шутицер 8мм с обжимным кольцом	0,139	шт.	0,1048	0,0146	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01721289 от 07.07.2025
4	08.07.2025												+		Бур SDS-Plus 20*350/410 МИ (71149) (71050*29314-450-20)	0,510	шт.	0,1048	0,0534	ИП Артемьева Юлия Владимировна	Счет на оплату № 1423 от 07.07.2025 г.
5	08.07.2025												+		Регулятор давления газа РД-32М/Ж-6	23,400	шт.	0,3144	7,3570	ООО Завод "Газпромаш"	Счет на оплату № 770 от 04.07.2025 г.
6	08.07.2025												+		Колодец кабельной связи	17,000	шт.	0,1048	1,7816	ООО "Газификация"	Счет на оплату № 255 от 07.07.2025 г.
7	09.07.2025												+		Компрессор Easy Air	6,250	шт.	0,2096	1,3100	ООО "ВЕРТИКА"	Счет № 26118/Э от 08.07.2025 г.
8	09.07.2025												+		Смазка Axton многофункциональная с распылителем 240 мл	0,397	шт.	0,6288	0,2496	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/9753 от 19.06.2025 г.
9	09.07.2025												+		Длинногубцы изогнутые Sparta 17411 160 мм	0,245	шт.	0,3144	0,0770	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/9753 от 19.06.2025 г.
10	09.07.2025												+		Плоскогубцы комбинированные Вихрь	0,325	шт.	0,3144	0,1022	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/9753 от 19.06.2025 г.
11	09.07.2025												+		Кисть для лаков и антисептиков Dexter 30 мм	0,105	шт.	0,4192	0,0440	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/9753 от 19.06.2025 г.
12	09.07.2025												+		Молоток слесарный СПЕЦ 4069 деревянная рукоятка 300 г	0,235	шт.	0,3144	0,0739	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/9753 от 19.06.2025 г.
13	09.07.2025												+		Длинногубцы Elitech 120202 160 мм	0,690	шт.	0,3144	0,2169	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/9753 от 19.06.2025 г.
14	09.07.2025												+		Ключ трещотка Vertextools 0029-08-1/4 1/4 дюйма 150 мм 24 зубца	0,351	шт.	0,3144	0,1104	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/9753 от 19.06.2025 г.
15	09.07.2025												+		Набор ключей торцевых Sparta 137405 8-17 мм, 6 предметов	0,472	шт.	0,3144	0,1484	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/9753 от 19.06.2025 г.
16	09.07.2025												+		Набор бит ударных магнитных Vira Rage 554195	0,474	шт.	0,2096	0,0994	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/9753 от 19.06.2025 г.
17	09.07.2025												+		Мультиметр цифровой M830B PROFi,duwi	0,571	шт.	0,3144	0,1795	ООО «ЛЕ МОНЛИД»	Счет на оплату № 016 000-231468/9753 от 19.06.2025 г.
18	09.07.2025												+		Манометр цифровой RGK PM-12	6,390	шт.	0,2096	1,3393	ООО "РУСГЕОКОМ"	Счет на оплату № УТ-26663 от 08.07.2025 г.
19	11.07.2025												+		Авт.выкл. ВА47-29 3Р 25А 4,5кА х-ка С ИЭК	0,50953	шт.	0,2096	0,1068	ИП Мартошев Е.А.	Счет на оплату № Т-17313 от 09.07.2025 г.
20	11.07.2025												+		Изолятор SM40 (M8) силовой ИЭК	0,08086	шт.	0,3144	0,0254	ИП Мартошев Е.А.	Счет на оплату № Т-17313 от 09.07.2025 г.
21	11.07.2025												+		Кабель АВВГнг(А)-LS 4х10-0,66 170 м	0,11500	м	17,8160	2,0488	ИП Мартошев Е.А.	Счет на оплату № Т-17313 от 09.07.2025 г.
22	11.07.2025												+		Крепеж-клипса d40 мм АБС-пластик	0,01770	шт.	4,4016	0,0779	ИП Мартошев Е.А.	Счет на оплату № Т-17313 от 09.07.2025 г.
23	11.07.2025												+		Наконечник Т-25-10-8	0,05040	шт.	1,2576	0,0634	ИП Мартошев Е.А.	Счет на оплату № Т-17313 от 09.07.2025 г.
24	11.07.2025												+		Провод ПуГВнг(А)-LS 1х25 ГОСТ	0,29380	м	1,6768	0,4926	ИП Мартошев Е.А.	Счет на оплату № Т-17313 от 09.07.2025 г.
25	11.07.2025												+		Рубильник ЯРП-250П-IP54-У3-Узола	11,59190	шт.	0,1048	1,2148	ИП Мартошев Е.А.	Счет на оплату № Т-17313 от 09.07.2025 г.
26	11.07.2025												+		Труба гофр.ПВХ d 40 с зондом (15 м) ИЭК	1,12575	упак.	0,1048	0,1180	ИП Мартошев Е.А.	Счет на оплату № Т-17313 от 09.07.2025 г.
27	09.07.2025												+		Ящик для инструмента 19" (49х27,5х24см) пласт., с лотком и органайз. ВОЛАТ (20237)	1,2800	шт.	0,2096	0,2683	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 1269 от 08.07.2025 г.

28	09.07.2025												+		Тестер DT 9205A (61/10/506)	1,3200	шт.	0,3144	0,4150	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 1269 от 08.07.2025 г.
29	09.07.2025												+		Набор отверток 6 пр. ,трехкомпон. корпус MATRIX ПРОФ, ОРМИС (13351*33-2-400)	0,6900	набор	0,4192	0,2892	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 1269 от 08.07.2025 г.
30	09.07.2025												+		Ключи трубчато-свечные 6 шт. 8*9,10,11,12,13,14,15,16,17. (2719-Н6*27192-Н6)	0,5200	набор	0,3144	0,1635	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 1269 от 08.07.2025 г.
31	09.07.2025												+		Трешотка 1/2 48 зуб прорез.ручка THORVIK (RH01245)	2,1000	шт.	0,3144	0,6602	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 1269 от 08.07.2025 г.
32	09.07.2025												+		Смазка унив. LZ-60, 333 мл АНАЛОГ WD-40 (ЦБ-00011752)	0,1400	шт.	0,6288	0,0880	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 1269 от 08.07.2025 г.
33	09.07.2025												+		Герметик-прокладка красный ABRO 11-AB 85 г. 086154 (11-AB*11-AB-CH-RE-S)	0,2500	шт.	1,0480	0,2620	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 1269 от 08.07.2025 г.
34	09.07.2025												+		Кисть радиаторная 50мм "Universal" дерев/руч ОРМИС,МТХ (01-2-020*83846)	0,0800	шт.	0,2096	0,0168	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 1269 от 08.07.2025 г.
35	09.07.2025												+		Отвёртка с магнит. окон. T20*100мм TORX ЦИ, STURM 1040-22-T20-100 (1833-4-T20-5)	0,1800	шт.	0,4192	0,0755	ИП Артемьева Ю.В.	Счет на оплату № 1269 от 08.07.2025 г.
36	08.07.2025												+		Хомут 012-022 NEXU PROF1 (50 шт)	0,01746	шт.	209,6000	3,6596	ООО "Кесл"	Счет на оплату № N-8906 от 07.07.2025 г.
37	09.07.2025												+		ROX Масло для швейных машин вазелиновое прозрачное SEWING MACHINE OIL ISO 32 пластиковая бутылка 500 мл R193	0,613	шт.	0,5240	0,3212	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет на оплату № 2507-100102-32761 от 08.07.2025 г.
38	09.07.2025												+		Вихрь Дрель-шуруповерт аккумуляторная ДА-12Л-2К 72/14/	2,890	шт.	0,2096	0,6057	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет на оплату № 2507-100102-32761 от 08.07.2025 г.
39	04.07.2025												+		Рефтамид-Максимум Универсальный аэрозоль от комаров, мошки и клещей 147 мл /24/	0,181890	шт.	17,1872	3,1262	ООО "АлексГрупп"	Счет на оплату № 5901 от 03.07.2025 г.
40	04.07.2025												+		Фитинг M22x1,5 d=5/16"	0,400	шт.	0,1048	0,0419	ИП Добрынин Д.В.	Счет № 61 от 02.07.2025
41	04.07.2025												+		Муфта обжимная d=5/16"	0,200	шт.	0,1048	0,0210	ИП Добрынин Д.В.	Счет № 61 от 02.07.2025
42	14.07.2025												+		Крышка распределителей в сб.с. салын ГАЗ 3302	2,810	шт.	0,1048	0,2945	ИП Голещихин С.К.	Счет № 252 от 11.07.2025
43	14.07.2025												+		Прокладка ГБЦ 2410 под ГБО металл	0,625	шт.	0,1048	0,0655	ИП Голещихин С.К.	Счет № 252 от 11.07.2025
44	14.07.2025												+		Привод масл. насоса УАЗ	1,670	шт.	0,1048	0,1750	ИП Голещихин С.К.	Счет № 252 от 11.07.2025
45	30.07.2025												+		Подшипник 180206а	0,275	шт.	0,8384	0,2306	ИП Манник И.А.	Счет на оплату № 76233 от 29.07.2025
46	30.07.2025												+		Подшипник 180310а	1,099	шт.	0,2096	0,2304	ИП Манник И.А.	Счет на оплату № 76233 от 29.07.2025
47	24.07.2025												+		Подшипник 180206а	0,275	шт.	1,6768	0,4611	ИП Манник И.А.	Счет на оплату № 73529 от 22.07.2025
48	30.07.2025												+		Автошампунь для бесконтактной мойки, 21 кг	4,550	шт.	0,1048	0,4768	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет на оплату № с253233 от 29.07.2025
49	04.07.2025												+		Головка торцевая ударная глубокая 3/4", 6гр, 28мм	1,1781	шт.	0,1048	0,1235	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет на оплату № с252832 от 02.07.2025
50	04.07.2025												+		Зуб центральный 3 сх 4 сх	1,400	шт.	0,3144	0,4402	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000239 от 02.07.2025
51	04.07.2025												+		Зуб боковой 3 сх 4 сх	2,750	шт.	0,1048	0,2882	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000239 от 02.07.2025
52	04.07.2025												+		Зуб боковой 3 сх 4 сх	2,750	шт.	0,1048	0,2882	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000239 от 02.07.2025
53	04.07.2025												+		Болт потайной с гайкой	0,160	шт.	1,2576	0,2012	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000239 от 02.07.2025
54	03.07.2025												+		Каретка сдвижной двери Газель средняя с пластиной /ГАЗ/	4,678	шт.	0,1048	0,4903	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000001342 от 24.06.2025
55	03.07.2025												+		Ролик сдвижной двери 2705, 2217 на подшипнике /Адор/	0,242	шт.	0,2096	0,0507	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000001342 от 24.06.2025
56	17.07.2025												+		Шайба крышки клапанов дв. 406 40522 /МЗ/	0,251125	шт.	0,8384	0,2105	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000001493 от 16.07.2025
57	02.07.2025												+		Переходник для трубки d 6/8 2 гайки (ОС 106)	0,185	шт.	0,2096	0,0388	ООО "ГБО"	Счет на оплату № ОФ-77 от 30.06.2025
58	02.07.2025												+		Рукав d5 Фугумит	0,220	метр	0,2096	0,0461	ООО "ГБО"	Счет на оплату № ОФ-78 от 30.06.2025
59	21.07.2025												+		Рукав d5 Полетрон	0,220	метр	0,1048	0,0231	ООО "ГБО"	Счет на оплату № ОФ-84 от 16.07.2025
60	10.07.2025												+		Блок питания СКУД 12в	2,700	шт.	0,1048	0,2830	ООО "Тахограф-Центр"	Счет на оплату № 2079 от 04.07.2025 г.
61	10.07.2025												+		Вентилятор для регистратора	1,950	шт.	0,1048	0,2044	ООО "Тахограф-Центр"	Счет на оплату № 2079 от 04.07.2025 г.

62	10.07.2025															+		Кабель КВК-П для видеонаблюдения внешний	0,077	шт.	5,2400	0,4035	ООО "Тахограф-Центр"	Счет на оплату № 2079 от 04.07.2025 г.
63	31.07.2025															+		Песок	0,600	тонн	11,5280	6,9168	АО "Омский речной порт"	Счет на оплату № 778 от 30.07.2025
64	10.07.2025															+		Прокладка термоизоляционная под камеру сгорания Navien 13-24K 20023124A	0,350	шт.	1,0480	0,3668	ИП Ветошкин А.А.	Счет на оплату № 48 от 08.07.2025 г.
65	03.07.2025															+		RF/25 РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА ARCTIC G-угловой	11,900	шт.	0,2096	2,4942	ИП Ерёмин А.И.	Счет на оплату № 649 от 02.07.2025
66	10.07.2025															+		СОГ-2,5 м "Столбик опознавательный ГАЗ"	1,450	шт.	1,0480	1,5196	ООО "ТЕМППОЛИМЕР"	Счет на оплату № 931 от 09.07.2025
67	07.07.2025															+		Перчатки СПЕЦ-SB хозяйственные, латекс, хлопковое напыление 0,40мм (Размер М)	0,094	пар	3,7728	0,3546	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 1563 от 03.07.2025 г.
68	07.07.2025															+		Перчатки Люкс ПВХ х/б, (5-нит) (7,5кл), черные	0,030	пар	20,9600	0,6288	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 1563 от 03.07.2025 г.
69	07.07.2025															+		Перчатки Джерси с нитриловым покрытием манжет крага (р.10,11) (11 (XXL))	0,190	пар	1,5720	0,2987	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 1563 от 03.07.2025 г.
70	07.07.2025															+		Краги Трек Люкс желтые, усиление ладони, подкладка - флис, нить KEVLAR	0,580	пар	0,3144	0,1824	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 1563 от 03.07.2025 г.
71	07.07.2025															+		Мыло туалетное (100г.)	0,025	шт.	68,1200	1,7030	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 1563 от 03.07.2025 г.
72	03.07.2025															+		Песок	1,200	тонн	1,0480	1,2576	ООО "АбсолютСтрой"	Счет на оплату № 1290 от 30.06.2025г.
73	04.07.2025															+		Лента ФУМ	1,350	кг	2,9596	3,9954	ООО "ХимПромИнструмент"	Счет № 41 от 01.07.2025
74	23.07.2025															+		Диод BYV42E-200,127	0,072	шт.	0,5240	0,0377	ООО "ДАН"	Счет № Сч25-03529 от 22.07.2025
75	23.07.2025															+		Транзистор STF14NM50N	0,174	шт.	2,5152	0,4376	ООО "ДАН"	Счет № Сч25-03529 от 22.07.2025
76	23.07.2025															+		Отвод 90 гр. Ст.20 89х4,0	0,750	шт.	0,4192	0,3144	ООО "Спецшина"	Счет на оплату № 35 от 16.07.2025
77	25.07.2025															+		Турбокомпрессор	45,600	шт.	0,1048	4,7789	ООО "ПК"Техрешение"	Счет на оплату № 115 от 23.07.2025
78	24.07.2025															+		Охладитель надувочного воздуха ГАЗон NEXT	28,600	шт.	0,1048	2,9973	ИП Голешикин С.К.	Счет на оплату № 264 от 22.07.2025
79	23.07.2025															+		Шина 185/75R16C Cordiant Business CA1	5,700	шт.	0,7336	4,1815	ООО "Центр Сибтрансконфлектация"	Счет на оплату № 2726 от 21.07.2025
80	16.07.2025															+		Мешки-пылесборники Aceline UNI синтетические (Универсальные)	0,4990	шт.	0,2096	0,1046	ООО "ДНС Ритейл"	Счет на оплату № Б-00476454 от 08.07.2025
81	16.07.2025															+		Триммер 3,0л.с., леска/нож, захват 41/25см, вес 7,7кг TT-BC520-2 DORN	9,29660	шт.	0,1048	0,9743	ООО "Бауцентр Рус"	Счет на оплату № Сч 35- 01728864 от 15.07.2025
82	21.07.2025															+		Трапеция рулевая 2101	5,355	комплект	0,1048	0,5612	ИП Яминов И.Р.	Счет на оплату № БВ130 от 17.07.2025
83	21.07.2025															+		Рычаг маятниковый 2101-07 /подшипник/	1,675	шт.	0,1048	0,1755	ИП Яминов И.Р.	Счет на оплату № БВ130 от 17.07.2025
84	21.07.2025															+		Сайлентблоки /шарнир рычага передней подвески/	1,350	комплект	0,1048	0,1415	ИП Яминов И.Р.	Счет на оплату № БВ130 от 17.07.2025
85	21.07.2025															+		Опора шаровая верхняя/нижняя (универсальная)	1,175	шт.	0,4192	0,4926	ИП Яминов И.Р.	Счет на оплату № БВ130 от 17.07.2025
86	21.07.2025															+		Ремкомплект передней ступицы 2101	1,420	комплект	0,2096	0,2976	ИП Яминов И.Р.	Счет на оплату № БВ130 от 17.07.2025
87	17.07.2025															+		Крышка бензобака/горловина 67 с ключом на 2 уса	1,775	шт.	0,2096	0,3720	ООО "Трак- мастер плюс"	Счет на оплату № 641 от 16.07.2025
лизинг																								
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																								
техническое обслуживание и текущий ремонт																								
Услуги производственного назначения																								
88	04.07.2025															+		Пополнение лицевого счета для работы с услугами HeadHunter	20,6250	услуга	0,0168	0,3465	ООО "Хэдхантер"	Счет № 855697/69 от 02.07.2025
89	04.07.2025															+		Услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" № 23 от 13.06.2025	0,72	услуга	1,0000	0,7200	БУ Омской области "Омская правда"	Счет № 268 от 13.06.2025
90	22.07.2025															+		Услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" № 29 от 25.07.2025	0,72	услуга	1,0000	0,7200	БУ Омской области "Омская правда"	Счет № 320 от 18.07.2025
91	09.07.2025															+		Доставка до ТК в г. Москва	0,750	усл.	0,0168	0,0126	ООО "ВЕРТИКА"	Счет № 26118/Э от 08.07.2025 г.
92	10.07.2025															+		Оплата за разрешение за снос деревьев	30,59092	усл.	0,0168	0,5139	Администрация г. Омска	Расчет восстановительной стоимости от 10.07.2025

93	03.07.2025											+		Техосмотр ТС с подготовкой: Toyota Camry K706OT797 кат. В/М1	1,50	услуга	0,0168	0,0252	ИП Зимина Т.В.	Счет на оплату № 15 от 19.06.2025
94	02.07.2025											+		Опрессовка ГБЦ A274	1,00	услуга	0,0336	0,0336	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1426 от 29.06.2025 г.
95	02.07.2025											+		Замена седла клапана	0,60	услуга	0,1344	0,0806	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1426 от 29.06.2025 г.
96	08.07.2025											+		Техническая мойка ГБЦ 421 № 891	0,80	услуга	0,0168	0,0134	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1461 от 03.07.2025 г.
97	08.07.2025											+		Опрессовка ГБЦ	1,00	услуга	0,0168	0,0168	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1461 от 03.07.2025 г.
98	08.07.2025											+		Замена седла клапана	0,60	услуга	0,1344	0,0806	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1461 от 03.07.2025 г.
99	08.07.2025											+		Замена направляющей клапана	0,30	услуга	0,1344	0,0403	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1461 от 03.07.2025 г.
100	08.07.2025											+		Правка фаски седла клапана	0,20	услуга	0,1344	0,0269	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1461 от 03.07.2025 г.
101	08.07.2025											+		Притирка клапана	0,10	услуга	0,1344	0,0134	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1461 от 03.07.2025 г.
102	08.07.2025											+		Замена клапана	0,50	услуга	0,1344	0,0672	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1461 от 03.07.2025 г.
103	08.07.2025											+		Фрезеровка ГБЦ	1,00	услуга	0,0168	0,0168	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1461 от 03.07.2025 г.
104	14.07.2025											+		Ремонт блока цилиндров A274	74,30	услуга	0,0168	1,2482	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1526 от 10.07.2025 г.
105	17.07.2025											+		Ремонт постели р.вала блока цилиндров 402	6,50	услуга	0,0168	0,1092	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1473 от 04.07.2025 г.
106	17.07.2025											+		Замена вала распределительного	8,00	услуга	0,0168	0,1344	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1473 от 04.07.2025 г.
107	17.07.2025											+		Проверка, правка постели к/вала	2,50	услуга	0,0168	0,0420	ИП Назарчук Б.Г.	Счет на оплату № 1473 от 04.07.2025 г.
108	04.07.2025											+		Работа самопогрузчика 5т/3т	2,70	час	0,0504	0,1361	ООО "Трассервис"	Счет на оплату № 2171 от 27.06.2025
109	04.07.2025											+		Подача ТС	1,20	шт.	0,0168	0,0202	ООО "Трассервис"	Счет на оплату № 2171 от 27.06.2025
110	11.07.2025											+		Работа самопогрузчика 5т/3т	2,70	час	0,0336	0,0907	ООО "Трассервис"	Счет на оплату № 2333 от 07.07.2025
111	11.07.2025											+		Подача ТС	1,20	шт.	0,0168	0,0202	ООО "Трассервис"	Счет на оплату № 2333 от 07.07.2025
112	15.07.2025											+		Работа самопогрузчика 5т/3т	2,70	час	0,0840	0,2268	ООО "Трассервис"	Счет на оплату № 2376 от 09.07.2025
113	15.07.2025											+		Подача ТС	1,20	шт.	0,0168	0,0202	ООО "Трассервис"	Счет на оплату № 2376 от 09.07.2025
114	15.07.2025											+		Работа автовышки	1,92	час	0,1344	0,2580	ООО "Трассервис"	Счет на оплату № 2376 от 09.07.2025
115	15.07.2025											+		Подача ТС	1,20	шт.	0,0168	0,0202	ООО "Трассервис"	Счет на оплату № 2376 от 09.07.2025
116	31.07.2025											+		Работа автовышки 16м	1,92	час	0,0336	0,0645	ООО "Трассервис"	Счет на оплату № 2672от 25.07.2025
117	31.07.2025											+		Подача ТС	1,20	шт.	0,0168	0,0202	ООО "Трассервис"	Счет на оплату № 2672от 25.07.2025
118	08.07.2025											+		Оказание услуг по ремонту и обслуживанию транспортных средств. Наряд-казак № КООО12118 от 04.07.2025	5,33	шт.	0,0168	0,0895	ООО "Автоцентр Юрий"	Счет № КАТП000101 от 04.07.2025
119	21.07.2025											+		Настройка системы	1,00	шт.	0,0168	0,0168	ООО "ГБО"	Счет на оплату № БА-53 от 16.07.2025
120	10.07.2025											+		Монтаж кабеля	0,12	шт.	0,8400	0,1008	ООО "Тахограф-Центр"	Счет на оплату № 2080 от 04.07.2025 г.
121	10.07.2025											+		Ограничение (отключение) теплоснабжения абонента с опломбировкой входных задвижек (выезд с исполнителем работ) по адресу: г. Омск, ул. Комкова,6	5,225	услуга	0,0168	0,0878	АО "Тепловая компания"	Счет на оплату № 587 от 07.07.2025
122	10.07.2025											+		Ограничение (подключение) теплоснабжения абонента с опломбировкой входных задвижек (выезд с исполнителем работ) по адресу: г. Омск, ул. Комкова,6	5,225	услуга	0,0168	0,0878	АО "Тепловая компания"	Счет на оплату № 587 от 07.07.2025

123	11.07.2025													+		Поверка (калибровка): преобразователи и расходомеры ультразвуковые электромагнитные (проливной метод) (№ 688337, № 689638)	3,00	шт.	0,0336	0,1008	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-015173 от 08.07.2025
124	11.07.2025													+		Поверка (калибровка): преобразователи и расходомеры ультразвуковые электромагнитные (проливной метод) ДУ 100-150 мм (№ 524727, № 802993)	4,78440	шт.	0,0336	0,1608	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-015173 от 08.07.2025
125	11.07.2025													+		Поверка (калибровка): теплосчётчики	14,76	шт.	0,0168	0,2480	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-015173 от 08.07.2025
126	11.07.2025													+		Поверка (калибровка): тепловычислители ТВ7	3,8843050	шт.	0,0336	0,1305	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-015173 от 08.07.2025
127	11.07.2025													+		Замена одного элемента питания (типоразмер А)	0,87960	ед.	0,0336	0,0296	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-015173 от 08.07.2025
128	11.07.2025													+		Поверка (калибровка): компоненты термометров сопротивления для измерения разности температур	1,88160	шт.	0,0504	0,0948	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-015173 от 08.07.2025
129	11.07.2025													+		Поверка (калибровка): преобразователи давления измерительные ИТ	1,645895	шт.	0,1176	0,1936	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-015173 от 08.07.2025
130	11.07.2025													+		Поверка (калибровка): термометры сопротивления	0,98754	шт.	0,0168	0,0166	ФБУ "ГРЦ стандартизации, метрологии и испытаний в Омской области"	Счет № 00ГУ-015173 от 08.07.2025
131	25.07.2025													+		Развал-схождение	2,50	услуга	0,0168	0,0420	ИП Кокоурова М.В.	Счет на оплату № К0000003241 от 23.07.2025г.
132	23.07.2025													+		Шиномонтаж	5,04	услуга	0,0168	0,0847	ООО "Центр Сибтрансконкомплектация"	Счет на оплату № 2727 от 21.07.2025
133	16.07.2025													+		Неисключительные права на программу для ЭВМ " Автоматизированный перевыпуск СКПЭП"	2,50	шт.	0,0168	0,0420	АО "Аналитический центр"	Счет на оплату № Ф52712/В7088672 от 15.07.2025
134	21.07.2025													+		Шиномонтаж	4,10	услуга	0,0168	0,0689	ООО "Центр Сибтрансконкомплектация"	Счет на оплату № 2704 от 18.07.2025
135	15.07.2025													+		Организация страхования груза	0,03024	услуга	0,0168	0,0005	ООО "ПЭК"	Счет на оплату № ОМА07120002 от 12.07.2025
136	15.07.2025													+		Страхование груза в г.Москва	0,07200	услуга	0,0168	0,0012	ООО "ПЭК"	Счет на оплату № ОМА07120002 от 12.07.2025
137	15.07.2025													+		Транспортно-экспедиционные услуги Москва - Омск	1,01640	услуга	0,0168	0,0171	ООО "ПЭК"	Счет на оплату № ОМА07120002 от 12.07.2025
138	15.07.2025													+		Защитная транспортировочная упаковка груза	0,48000	услуга	0,0168	0,0081	ООО "ПЭК"	Счет на оплату № ОМА07120002 от 12.07.2025
139	17.07.2025													+		Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Саратов в г. Омск (мест: 3; 16 кг; 0,11 м3) (в том числе упаковка: 16 кг, 0,11 м3)	1,6170	услуга	0,0168	0,0272	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-00051060489 от 15.07.2025
140	17.07.2025													+		Упаковка груза в палетный борт	0,5000	услуга	0,0168	0,0084	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-00051060489 от 15.07.2025
141	17.07.2025													+		Информирование о статусе и местонахождении груза	0,0150	услуга	0,0168	0,0003	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-00051060489 от 15.07.2025
142	17.07.2025													+		Страхование груза и срока	0,3190	услуга	0,0168	0,0054	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-00051060489 от 15.07.2025
143	17.07.2025													+		Услуга по организации доставки (экспедированию) груза (документов) из г.Саратов в г. Омск (мест: 1)	0,2490	услуга	0,0168	0,0042	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-00055020336 от 15.07.2025
144	17.07.2025													+		Страхование груза и срока	0,0300	услуга	0,0168	0,0005	ООО "Деловые Линии"	Счет № 25-00055020336 от 15.07.2025
145	18.07.2025													+		Дератизация помещений	9,77988	услуга	0,0168	0,1643	ООО "ОЛИМП"	Счет на оплату № 216 от 16.07.2025
146	18.07.2025													+		Разовое обслуживание: Активация 15-месячной подписки оператора фискальных данных ООО "Эвотор ОФД" по адресу г. Омск, ул. Красных Зорь, д.19	2,86	шт.	0,0168	0,0480	ООО ПКФ "ТСЦ"Патрик"	Счет № ПДВ03-0001403 от 15.07.2025
147	18.07.2025													+		Разовое обслуживание: Активация 15-месячной подписки оператора фискальных данных ООО "Эвотор ОФД" по адресу г. Омск, ул. 7-я Линия, д. 211	2,86	шт.	0,0168	0,0480	ООО ПКФ "ТСЦ"Патрик"	Счет № ПДВ03-0001403 от 15.07.2025

148	18.07.2025												+		Разовое обслуживание: Активация 15-месячной подписки оператора фискальных данных ООО "Эвотор ОФД" по адресу г. Омск, ул. Лескова, д.3	2,86	шт.	0,0168	0,0480	ООО ПКФ "ТСП"Патрик"	Счет № ПДВ03-0001403 от 15.07.2025
149	18.07.2025												+		Разовое обслуживание: Активация 15-месячной подписки оператора фискальных данных ООО "Эвотор ОФД" по адресу г. Омск, ул. Нефтезаводская, д. 38, к.1	2,86	шт.	0,0168	0,0480	ООО ПКФ "ТСП"Патрик"	Счет № ПДВ03-0001403 от 15.07.2025
150	18.07.2025												+		Разовое обслуживание по снятию ККТ с учёта в ИФНС по адресу г. Омск, ул. Красных Зорь, д.19	0,90	шт.	0,0168	0,0151	ООО ПКФ "ТСП"Патрик"	Счет № ПДВ03-0001617 от 15.07.2025
151	18.07.2025												+		Разовое обслуживание по снятию ККТ с учёта в ИФНС по адресу г. Омск, ул. 22 Партсъезда, д. 98А	0,90	шт.	0,0168	0,0151	ООО ПКФ "ТСП"Патрик"	Счет № ПДВ03-0001617 от 15.07.2025
152	18.07.2025												+		Разовое обслуживание по снятию ККТ с учёта в ИФНС по адресу г. Омск, ул. Новороссийская, д.2, корп.1	0,90	шт.	0,0168	0,0151	ООО ПКФ "ТСП"Патрик"	Счет № ПДВ03-0001617 от 15.07.2025
153	18.07.2025												+		Разовое обслуживание по снятию ККТ с учёта в ИФНС по адресу г. Омск, ул. Красных Зорь, д.19	0,90	шт.	0,0168	0,0151	ООО ПКФ "ТСП"Патрик"	Счет № ПДВ03-0001617 от 15.07.2025
154	18.07.2025												+		Разовое обслуживание выезд инженера к заказчику по адресу г. Омск, ул. Красных Зорь, д.19	0,50	шт.	0,0168	0,0084	ООО ПКФ "ТСП"Патрик"	Счет № ПДВ03-0001617 от 15.07.2025
155	01.07.2025												+		Оказание услуг по адаптации и сопровождению экземпляров систем "Консультант плюс"	342,96258	усл.ед.	0,0168	5,7617	ООО "ИНФОРМАЦИОННО-ПРАВОВАЯ КОМПАНИЯ "ПРОМЭКС - ИНФО"	Договор № 07п-1 от 01.07.2025
156	07.07.2025												+		Выполнение проектно-сметных работ в отношении объекта: «Сеть газораспределения к сооружению-многотопливная АЗС, расположенное (проектируемое)по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир строящееся здание автозаправочной станции. Почтовый адрес ориентира: Омская область, г. Омск, Кировский административный округ, ул. Волгоградская, д. 59 (55.36.130126.7301)»	518,7537	усл.ед.	0,0168	8,7151	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/12-69 от 07.07.2025
157	09.07.2025												+		Выполнение строительно- монтажных работ и исполнительная съема в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному: Омская обл., г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 42А»	2718,69767	усл.ед.	0,0168	45,6741	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	№ 06п/10-71 от 09.07.2025
158	09.07.2025												+		Выполнение строительно- монтажных работ и исполнительная съема в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта:«Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Российская Федерация, Омская область, город Омск, ул. Степенная (з/у 55:36:130126:9365)»	135,00	усл.ед.	0,0168	2,2680	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-72 от 09.07.2025
159	23.07.2025												+		Выполнение строительно- монтажных работ и исполнительная съема в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к жилым зданиям, производственным нуждам, расположенным (проектируемым) по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. В 425 метрах и 505 м юго-восточнее относительно здания с почтовым адресом: Омская область, город Омск, Кировский административный округ, улица 22 Декабря, дом 99»	4340,00	усл.ед.	0,0168	72,9120	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОЕКТНОЕ БЮРО "ПРОМСТРОЙГАЗ"	Договор № 06п/10-75 от 23.07.2025

160	23.07.2025													+		Выполнение работ по разработке проектной документации по объекту: «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Российская Федерация, Омская область, г. Омск (55.36:140102:6749)»	289,49364	усл.ед.	0,0168	4,8635	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/12-78 от 23.07.2025
161	23.07.2025													+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Омская область, г. Омск, Центральный АО, ул. 1-я Береговая угол Кемеровская, д. 43/167»	115,10	усл.ед.	0,0168	1,9337	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-76 от 23.07.2025
162	23.07.2025													+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительная съемка в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к нежилому зданию, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, г. Омск, ул. Суровцева, д. 28»	1402,51053	усл.ед.	0,0168	23,5622	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-79 от 23.07.2025
163	14.07.2025													+		Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП	7	усл.ед.	0,0168	0,1176	ООО "Сибирский Научно-Производственный Центр Кадастровых Технологий"	Договор № 13п-23
164	15.07.2025													+		Договор аренды земельного участка 610 3 этап пр. Менделеева, д. 23	1,94841	усл.ед.	0,0168	0,0327	ООО "Еврокомфорт"	Договор № 10п/5-19
165	15.07.2025													+		Договор аренды земельного участка 610 3 этап ул. Бархатовой, д. 6А	3,57054	усл.ед.	0,0168	0,0600	ООО "Уют-Центр"	Договор № 10п/5-18
166	01.07.2025													+		Договор №49 возмездного оказания услуг по оптимизации транспортных планов с использованием программногго обеспечения "Логистика.Транспорт"	72	усл.ед.	0,0168	1,2096	ООО "АЙТИ ШЕФ"	Договор № 13п-25
167	04.07.2025													+		Договор ПИР - ул. 5-я Островская д.85 (з/у ...1628) - Поляков Владимир Анатольевич	31,75184	усл.ед.	0,0168	0,5334	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/12-70
168	07.07.2025													+		Обучение по курсу "Правила перевозки опасных грузов" (баз.курс, специализ. курс по перевозке в цистернах) - 2 чел. (Басов Е.в. Чмутов В.Н.) - АТХ	9	усл.ед.	0,0168	0,1512	ЧУ ДПО "Учебный центр Промышленная безопасность и охрана труда ЧУ ДПО"	Договор № 11п/5-16
169	07.07.2025													+		Обучение по программе "Предаттестационная (предкзамениционная) подготовка персонала по правилам технической эксплуатации тепловых энергоустановок"	1,2	усл.ед.	0,0168	0,0202	АНО ДПО "Практика55"	Договор № 11п/5-15
170	15.07.2025													+		Договор №331 на Аттестацию сварщиков, специалистов сварочного оборудования	9,972	усл.ед.	0,0168	0,1675	АО "НАКС-Омск"	Договор № 11п/2-17
171	15.07.2025													+		Соглашение об установлении сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 55:36:120101:16101 (910) "СЗ "Свой дом на Нейбута"	3,80374	усл.ед.	0,0168	0,0639	ООО "Специализированный застройщик "Свой дом на Нейбута"	Договор № 10п/5-20
172	15.07.2025													+		Договор на ПИР - 4-й Приветливый д. 1 - Шелехин А. В.	31,75184	усл.ед.	0,0168	0,5334	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/12-73
173	18.07.2025													+		Договор ПИР - вынос отключающих устройств	70	усл.ед.	0,0168	1,1760	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/12-74
174	23.07.2025													+		Договор подряда на земляные работы по устройству 1 котлована под врезку газопровода ул. Волгоградская	24,38872	усл.ед.	0,0168	0,4097	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-77
175	28.07.2025													+		Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП	7	усл.ед.	0,0168	0,1176	ООО "Сибирский Научно-Производственный Центр Кадастровых Технологий"	Договор № 13п-26